
Títols en vigor Títols nous Títols renovats

Barcelona 76.374 1.929 5.819

Cat. general 69.103 1.871 4.048

Cat. especial 7.271 58 1.771

Girona 11.303 271 1.291

Cat. general 9.684 260 769

Cat. especial 1.619 11 522

Lleida 6.130 167 508

Cat. general 5.304 163 295

Cat. especial 826 4 213

Tarragona 12.784 309 1.079

Cat. general 11.255 303 699

Cat. especial 1.529 6 380

Catalunya 106.591 2.676 8.697

Cat. general 95.346 2.597 5.811

Cat. especial 11.245 79 2.886

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

3r  trimestre 2016

Títols de famílies nombroses en vigor, títols nous 

i títols renovats segons categoria

Estadística de títols de famílies nombroses 2016. 3r trimestre.
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Home Dona Subtotal

Barcelona 69.538 1.260 5.576 6.836 61.857 14.517 76.374

Cat. general 62.419 1.237 5.447 6.684 59.170 9.933 69.103

Cat. especial 7.119 23 129 152 2.687 4.584 7.271

Girona 10.322 166 815 981 9.094 2.209 11.303

Cat. general 8.738 162 784 946 8.455 1.229 9.684

Cat. especial 1.584 4 31 35 639 980 1.619

Lleida 5.591 118 421 539 4.954 1.176 6.130

Cat. general 4.794 113 397 510 4.666 638 5.304

Cat. especial 797 5 24 29 288 538 826

Tarragona 11.704 154 926 1.080 9.831 2.953 12.784

Cat. general 10.202 152 901 1.053 9.300 1.955 11.255

Cat. especial 1.502 2 25 27 531 998 1.529

Catalunya 97.155 1.698 7.738 9.436 85.736 20.855 106.591

Cat. general 86.153 1.664 7.529 9.193 81.591 13.755 95.346

Cat. especial 11.002 34 209 243 4.145 7.100 11.245

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Home Dona Subtotal

Barcelona 1.730 71 128 199 1.582 347 1.929

Cat. general 1.673 71 127 198 1.565 306 1.871

Cat. especial 57 - 1 1 17 41 58

Girona 242 12 17 29 219 52 271

Cat. general 231 12 17 29 217 43 260

Cat. especial 11 - - - 2 9 11

Lleida 150 2 15 17 140 27 167

Cat. general 147 2 14 16 139 24 163

Cat. especial 3 - 1 1 1 3 4

Tarragona 269 11 29 40 253 56 309

Cat. general 263 11 29 40 252 51 303

Cat. especial 6 - - - 1 5 6

Catalunya 2.391 96 189 285 2.194 482 2.676

Cat. general 2.314 96 187 283 2.173 424 2.597

Cat. especial 77 - 2 2 21 58 79

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Composició familiarTipus de família

Amb 2 

ascendents

Famílies amb 

fills/es sense 

discapacitat

Famílies amb 

fills/es amb 

discapacitat

3r trimestre 2016

Famílies amb 

fills/es sense 

discapacitat

Famílies amb 

fills/es amb 

discapacitat

Títols de famílies nombroses en vigor per tipus de família i composició familiar
3r trimestre 2016

Títols nous de famílies nombroses per tipus de família i composició familiar

Amb 1 ascendent

Total

Tipus de família Composició familiar

Total

Amb 2 

ascendents

Amb 1 ascendent
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Home Dona Subtotal

Barcelona 5.228 94 497 591 3.830 1.989 5.819

Cat. general 3.481 92 475 567 3.473 575 4.048

Cat. especial 1.747 2 22 24 357 1.414 1.771

Girona 1.192 17 82 99 806 485 1.291

Cat. general 674 17 78 95 680 89 769

Cat. especial 518 - 4 4 126 396 522

Lleida 460 11 37 48 303 205 508

Cat. general 248 11 36 47 256 39 295

Cat. especial 212 - 1 1 47 166 213

Tarragona 980 15 84 99 630 449 1.079

Cat. general 601 15 83 98 561 138 699

Cat. especial 379 - 1 1 69 311 380

Catalunya 7.860 137 700 837 5.569 3.128 8.697

Cat. general 5.004 135 672 807 4.970 841 5.811

Cat. especial 2.856 2 28 30 599 2.287 2.886

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Tipus de família Composició familiar

Títols renovats de famílies nombroses per tipus de família i composició familiar
3r trimestre 2016

Total

Amb 2 

ascendents

Amb 1 ascendent Famílies amb 

fills/es sense 

discapacitat

Famílies amb 

fills/es amb 

discapacitat
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Títols de famílies nombroses en vigor per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 13.711 52.529 7.355 1.995 546 147 91 76.374

Girona 1.659 7.671 1.304 480 136 39 14 11.303

Lleida 922 4.188 714 226 58 15 7 6.130

Tarragona 2.493 8.396 1.331 437 91 26 10 12.784

Catalunya 18.785 72.784 10.704 3.138 831 227 122 106.591

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Títols nous de famílies nombroses per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 470 1.369 73 17 - - - 1.929

Girona 60 199 10 1 1 - - 271

Lleida 38 124 4 - 1 - - 167

Tarragona 75 225 8 1 - - - 309

Catalunya 643 1.917 95 19 2 - - 2.676

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Títols renovats de famílies nombroses per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 1.143 2.708 1.583 284 76 15 10 5.819

Girona 183 560 412 83 37 8 8 1.291

Lleida 90 196 175 38 7 - 2 508

Tarragona 231 446 327 57 13 4 1 1.079

Catalunya 1.647 3.910 2.497 462 133 27 21 8.697

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Nombre de fills/es

Total

Total

3r trimestre 2016

Nombre de fills/es

3r trimestre 2016

Nombre de fills/es

Total

3r trimestre 2016
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